
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«14» серпня 2025 року                                                                                                    №1261-VІІІ 

 

Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж території територіальної 

громади Степанівської сільської ради Роздільнянського району Одеської області 
  

Відповідно до статей 26, 33 «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 186 

Земельного кодексу України, статей 8, 19, 461 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

клопотання Степанівської сільської ради Роздільнянського району Одеської області від 

26.06.2025 року за вих.№1454/03-01-11 (вх.№1956 від 27.06.2025 року), клопотання  

КОНСОРЦІУМА “ЦЕНТР СУЧАСНОГО ЗЕМЕЛЬНО-АРХІТЕКТУРНОГО ПЛАНУВАННЯ”  

від 05.06.2025 року за вих.№05-04/06-2025 (вх.№1746 від 10.06.2025 року) та доданих 

матеріалів про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

територіальної громади Степанівської сільської ради Роздільнянського району Одеської 

області, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань аграрної політики, 

земельних відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних 

ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення меж території територіальної громади 

Степанівської сільської ради Роздільнянського району Одеської області, розроблений  

КОНСОРЦІУМОМ “ЦЕНТР СУЧАСНОГО ЗЕМЕЛЬНО-АРХІТЕКТУРНОГО 

ПЛАНУВАННЯ”, відповідно до договору №61 від 01.04.2025 року на замовлення  

Степанівської сільської ради Роздільнянського району Одеської області. 

2. Погодити спільну межу Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області з Степанівською сільською територіальною громадою 

Роздільнянського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ 

 


